

# REKAPITULACE STAVBY

Kod: O  
Stavba: ZŠ Slezská 200

KSO:  
Místo: Orlová

CC-CZ:  
Datum: 16.05.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Lukáš Ometák

IČ: 6230423  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lukáš Ometák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **124 234,01**

	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
DPH základní	21,00%	124 234,01	26 089,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK** **150 323,15**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Lukáš Ometák**

U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice

IČO: 06230423 DIČ: CZ06230423

Tel.: +

E-mail: o

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 16.5.23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

ZŠ Slezská 200

Objekt

01 - Legalizace skladu nářadí u tělosvičny

Místo: Orlová

Datum: 16.05.2023

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel: Lukáš Ometák

Zpracovatel: Lukáš Ometák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>124 234,01</b>	
D		3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 734,50</b>	
1	K	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 150 cm	m2	7,610	1 450,00	11 034,50	
2	K	342668111R00	Dodávka + montáž překladu 2750 mm	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	
3	K	342668111R00.1	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí kotvou	soub.	1,000	450,00	450,00	
D		61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>13 459,51</b>	
4	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří, obkladů, apod.	m	17,400	238,00	4 141,20	
5	K	612451121R00	Penetrace pod omítku	m2	14,270	48,00	684,96	
6	K	612451121R00.1	Omítka vnitřní zdíva perlinka, tmel	m2	14,270	325,00	4 637,75	
7	K	612451121R00.2	Omítka vnitřní zdíva, štuková	m2	14,270	280,00	3 995,60	
D		95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>15 850,00</b>	
8	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	180,00	3 600,00	
9	K	952901111R00.1	Drobné nespecifikovatelné práce, např. zapravení prostupů	kapt.	1,000	4 500,00	4 500,00	
10	K	Pol1	Úprava obložení, zkrácení obložení, doplnění lišt	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00	
11	K	952901111R00.2	Dodávka a montáž hasičiho přístroje 6 kg práškový	kapt.	1,000	3 750,00	3 750,00	
D		99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 800,00</b>	
12	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,000	1 950,00	7 800,00	
D		766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>57 500,00</b>	
13	K	553nab1	Dveře obložkové dvoukřídlé 1800/1970, protipožární EW 15 DP3 + C, včetně obložkové zárubně,klika /klika ,volžky,samozavírač.Folie CPL a montáže	kus	1,000	57 500,00	57 500,00	
D		784	<b>Malby</b>				<b>3 390,00</b>	
14	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	30,000	45,00	1 350,00	
15	K	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,000	68,00	2 040,00	
D		D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 000,00</b>	
16	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,500	500,00	250,00	
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,500	500,00	250,00	
18	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,000	150,00	750,00	
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,500	1 000,00	500,00	
20	K	979990001R00	Poplatek za skládku směsný stavební odpad	t	0,500	2 500,00	1 250,00	
D		VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 500,00</b>	
21	K	005121 R	Zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	
22	K	005122 R	Provozní vlivy, dokladová část pro hasiče popř. komunikace pro kolaudační stanoviško	soub.	1,000	7 500,00	7 500,00	

**Lukáš Ometák**U Vodojemu 700, 739 34 Václavovice  
IČO: 06230423, DIČ: CZ8410025118